tprefeit ur a 1flunicipa l de Cor o n c L I)) i vi (I (/
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.179/91

DATA:28. 11 • 91

SÚMULA: Declara de Utilidade P6blica a ASS0Ci
çao de Moradores de Ni10 Pe ç ar hi

ASMONP.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Esta1a Js
Faraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - Fica declarada de Utllidarl•..Fú
_:ica a Associação de Moradores de Nilo Peçanha - ASMONP, de Coron~1
"_vida, inscrita no CGC nQ 80872203/0001-07, com sede e foro no ~uni-
_~pio de Coronel Vivida, Estado do paraná.

Art. 20) - Esta Lei entrará em vlgor n~

"ata de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
~':"ida, Estado do Paraná , aos 28 (vinte e oito) dias do mês de NDven'--

_:-0 de 1. 991, 1040 da Re púb Li.c a e 360 do ~lJlo.

/1' i!-
~-<-~
Valter Munare o

PREFEITO MUNIe AL

:,=;~stre-se

)
pani

O. DE ADMINISTRAÇÃO